Dimensões: Frente:
4.60m – 
Profundidade: 
2.30m – Altura: 
1.90m

UN 04 R$ 14.096,67 R$ 56.386,67

1.2. O  prazo  de vigência  da  contratação é  de 12 (doze)  meses,  a  contar  da
assinatura do contrato, 

1.3 O custo total estimado da contratação é de R$56.386,67 (cinquenta e seis mil
trezentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos), custo obtido através
da média de três orçamentos de empresas que disponibilizaram conforme custos
unitários opostos na tabela acima.

1.4. Justificativa  da  contratação:  Considerando  que  as  escolas  municipais